
 
ДИКАНСЬКА СЕЛИЩНА РАДА 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

 
Р І Ш Е Н Н Я 

14 березня 2023 року             №  90 

 

Про надання дозволу на вчинення 

нотаріальних дій 

 

Керуючись статтею  34 Закону України «Про місцеве самоврядування в
Україні», статтями 17, 18 Закону України «Про охорону дитинства», статтею
177  Сімейного кодексу України, статтею 203 Цивільного кодексу України, на
виконання постанови Кабінету Міністрів України від 24 вересня 2008 року
№866 «Питання діяльності органів опіки та піклування, пов’язаної із захистом
прав дитини», розглянувши заяву громадянина                              , 

враховуючи, що  права та законні інтереси дітей                           
           року народження, та                                       року
народження, не порушуються,  

 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ ВИРІШИВ: 

1. Надати                               дозвіл на вчинення наступних
нотаріальних дій: виділ ½ частки в спільному  майні подружжя з  видачею
свідоцтва  про право власності  на ½  частку житлового будинку з
господарськими будівлями, який знаходиться за адресою:                  
                                                                 
                    та належить заявнику на праві приватної  власності на ім’я
                         . 
         2. Надати                               дозвіл на укладення  договору 

дарування ½ частки житлового будинку з господарськими будівлями, який 

знаходиться за адресою:                                                  
                                                   та належить заявнику на
праві приватної  власності на ім’я доньки                               та  
дарування  земельної ділянки для будівництва та обслуговування житлового
будинку загальною площею 0,15 га, кадастровий номер
                      , що знаходиться за адресою:                         
                                                                           
на ім’я                           та                               в рівних
частинах. 
 

 

 

Секретар  селищної ради                                                                   Вячеслав ЛОЗА 


